Municipio wde Cahtagalo -PR

CNPJ: 78279981000145  |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Ndrmero Tipo Emitido em Requisigéo N° Req. Conpra N°
5278/2022 Ordinario 08/08/2022

Licitagio

Tipo Ndmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Endereco Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCACAOQ E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103
Do Exercicio

Outras informacgodes

Historico
REFERENTE A 18 (DEZOITO) DIARIAS SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/2019, PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGENS A CIDADE DE GUARAPUAVA-PR NOS DIAS 08, 09, 10/ 11 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 29, 30 E 31 DE
AGOSTO DE 2022, VIAGEM ESSAS AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO MUNICIPIO DE CANTAGALO-PR JUNTO A INSTITUIQOES
DE ENSINO (FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

[o %%

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cahtagalo -PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndnero Emitido em Requisicdo N° Enpenho N°
7 5117/2022 08/08/2022 5278/2022

Licitagao
Tipo Ndmero
Sem licitagcdo

Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro
Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

08 SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO
12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
3790 00103 FUNDEB - 5% - Sobre Transferéncias Constitucionais - 103

Outras informagoes

Retengoes

Servidor que autorizou a liquidacao

35421 - VERA CRISTINA FERRILAZZARETTI

Historico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n° 033 Ano: 2022 Data da solicitagio: 08/08/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n° 1.067/2019, diarias para
despesas de viagem, conforme abaixo-

Telefone para Contato: (42) 9 9904 — 4608

Nome do Solicitante: VALDEC!| VICENTE

Cargo, Fungdo ou Emprego: MOTORISTA CPF: 025.261.639 — 19

Dados do Destino/Evento
GUARAPUAVA - PR

Solicitagédo:

( ) Diaria(s) para Café

( ) Diaria(s) para Alimogo

(18) Diaria(s) para Janta

( ) Diaria(s) para Almogo/Janta

( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: AFINS DO TRANSPORTE DE UNIVERSITARIOS DO
MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A INSTITUICOES DE ENSINO
(FACULDADES), PELA SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA.

Valor: R$ 858,24 Valor por Extenso: OITOCENTOS E CINQUENTA E OITO
REAIS COM VINTE E QUATRO CENTAVOS

VEICULO DA FROTA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA Placa:

Custo Estimado da Viagem:

Periodo da Utilizagdo do Recurso: 08, 09, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25,
26, 29, 30 E 31 DE AGOSTO DE 2022.

Assinatura do Solicitante: "

Assinatura do Responsavel:
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Conta para Depésito: COOPERATIVA SICREDI AG. 0727 C/C. 67730 -2




001-05 - A J R RESTAURANTE
: i LTDA -
vo R Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceniro - CEP: 83,010~
el 030 - Fone: (42) 36233003
Documente Auxitiar de Nota Fiseal de Con
Elvtrdnica

idor

Codlge Descrigiio  Qtde UN V1 Unit To w“
02 JANTA i 47,000006 47,00
Qude. Total de Tiens !
Valor Total RS 47,00
Valor a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
Ol - Dinhein RE 47,00

Consulte pela Chave de Acesse em
huipAvww fazenda prgov brinfes consulia
122 0817 4932 2000 0105 6300 1000 0235 81 182976
: 3342
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAG
3 TDENTIFICADO
FCen" 23581 Série 1 08/08/2022 20:01:31
Proteodo de antovizagho: 1412210723 14845
Data de autorivacio:08/08/2022 20:01:31
L

pu ™ n g s

ke
o

o

T-"DOCUMENTO EMITIDG POR ME OL ERPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™ [T - "NAD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE HOMS,
DE 55 B DE TPT. Dados Rancanos: AG: 0209.20CC
" 72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANT LTDA
Vocd pagou aproximadamente:
R3$ 6,32 de wibutos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TBPT/ernpresometro. com.br 3T

HW1-03 - AJ R RESTAU RANTE
LTDA -
R. Doutor Laraijeiras. 841 - - Centyo - €
N30 - Fome: (42) 362350003
Documanto Aweiliar da Nota Fizoal de Consumidor
Eletrdnica

C83.010-

Codigo Deserigio  QideUN  Vivme V!

Total
0z JANTA 1,00 UN :
Qude, Total de Ttens |
Valer Total RE 47,00
Vilur a Papar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Page
01 - Dinheiry R3 47 064

Consulte pela Chave de Acesso e
s Aveww. fazenda. pr.gov. b ntes‘consulia
41220817 4932 2000 0105 6500 HODD 0236 0612 8y 7

7130
SONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO

NECe n" 23606 Série 1 09/08/2022 19:41:12
Protocele de autsrizagio: 141221 07682355 i
Data de autorizagio:09/08/2022 1941

F-"DOCUMENTO EMITIDG POR ME OU EPP
OPTANTE PEL(Y SIMPLES NACIONALYIL - "NAG
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DIE IS5 B DE TPT" Dados Rancarios'a G U299.2CC
72137-9Banco do Brasil AR RESTAURANTE LTDA

Voed pagon aproximadamente:
R3 6,37 de tributos federais
RS RA46 de tributos estaduais

te: TRPT/empresomerra.com.br 31

CNPI 17,493 220/0001-05 - A J B RESTAURANTE
ETDA -
njeiras. 841 - - Centlro ~ CEPM 85.010-
N30 - Fone: {42y 36235003
Documento Auxiliar da Nota Fi 2 Comsumidor
Eletrduica

R. Doutor L

Codigo Descricio  QtdeUN VI TUnit ?M
02 TANTA UN 47,00
Qude. Total de Tiens 1
Vialor Total RS 47,00
Valot s Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Ol - Dinheis RE 47,00

Consulte pela Chave de Acesso om
Littp:/Avwwr fazenda prgov o nfee/consulta
41220817 4932 208 5 5

(0236 2412 3580

4223

CONSUMIDOUR - CONSUYIIDOR NAD
TDENTIFIC S D

- *DOCUMENTO BEMITIDO POR ME OU mvm
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL®IL - "NAQO
GERA DIREITO & CREDITO FISCAL DE {CMS,
DEISS B DE TPT" Dados Rancdrios: AG: 9299200
72137-9Banco do BrasilAIR RESTAURANTH LTDA
Voo pagou aproximadamente:

R$ 6,32 de tributos federais

RS 8,46 de tributas estadu
Fonte: TRPT/

presometro.com.br 3TET4R




01-05 - A d R RESTAURANTE
LTDA -
R, Deoutor Lavanjeiras. 841 - - Centeo - CEI: 85.010-
030 - Fone: {423 36235003
Documanto Auviliar du Nous Fiscal do Con

idor
Eletrbnica

Codign Desoyledio de UN VI Unit 3
Tutal

gz JANTA LN 4700000

Quide. Totaf de 1

Valor Total RS 47,00

Valor a Pagar R% 47,00

FORMA DE PAGAMENTD alor Pago

01 - Distheico R$ 47,00

Consnlte pela Chave de S cesso e
hip:fwww. tazenda. pr.gov brinfes

usulta

4122 0817 4932 2000 3105 0 100U 423 | 4361
3615 ;
CONSUMIDOR - CONSUMIDUR NAO

TDENTIFICADO
WECe n® 23636 Série 1 12/08/2622 241
Praotaeois de autorizacio: Z;
Prata de autorizacio: 1205

[-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO 8IMPLES NACIONALIT - "NAS
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICM 5,
DE 185 B DE TPT" Dados Bancarios: AG: 0293.2010
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

Voot pagou aproximadamente;
R3 6,32 de tribuios Federals
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT fernpresometro.con. b 308748

Bl 17.493.220/0001-05 - A 1 R RESTAURANTE
ETDA -
R Dowtor Lavanjelras. 841 - « Centro - CEP: 85,010~
030 - Fone: (427 36233003 .
Documento Auxiliar da Nots al da Consul

Codige Descrigio  Qtde UN VI Unit :.W”
02 JANTA G0 UN onoe - 47,00
Qude, Total de Tiens 1
Valor Total RS 47.00
Valor u Pogar R% 47,00
FORMA DE PAGAMENTO alor Pago
Q1 - Dinhweiro RE 47,00

Caonsulte pela Chave de Acesso em
réﬁ [wvrw fazenda pr.gov. brivte

dta

4122 0RLT 49332 2600 D105 6500 10300 :u G 8513 Lcwc
. 2051 u
CONSUMIDOR ~ CONSUMIDOR NAO
IDENTYFICADO

NFCe n" 23655 Série 1 15/08/2022 19:449:10
Protoscolo de autorizacior (41221107355929
Data de sii;su«wcn 1 3/08/2022 19:49:10

}- "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTT PELO SIMPLES NACIONAL™IL - "NAO
GERA DIREITO A C REDITO FISCAL DE ICMS,
NEISS EDE TP Dados ﬁmac%wcm_bmn 0269.2CC
72137-9Ranco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Yook ﬁmmc: aproximadamente:

R$ 5,32 de tributos federais

RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresomatre.com. br 3RS

CWNPL 17493 220/0001-05 - A R RESTAU
LT -

s, 841 - - Centro - CED ¥5.010-

ne: (425 36233003

LANTE

R. Doutor Laranje
0343 -

ctimento Avwitar da Nota Fiseal de Consumidor
Eletrdnica
Codige Deserigiiv Qtde UN YiUwit .. Nl
wal

02 J&ENTA. LOOEIN 47,00
Qide, Total de Tiens |
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugar R% 47,00
FORMA DE TAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro RF 47,

Consulee pela Chave de Acesso em

hittp:/forww. fazenda pr.gov. b nfes ‘vonsulta
41220817 4902 2000 1) HIOU LO00 0236 76175747
560
CONSUMIDUR ~ CONSUMIDOR N3
ASMZ‘E_H:A »WG

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALY I -

<9:, Emsﬂ Es ,x:éiuécz?u

RS 3 de fributas sstaduais

Fonte: TRPT

npresumeso.com.br




31405 - A J R RESTAURS w.:w E

LT -

R Dyoutor Lavenjeiras, 841 - - Centro - CED: 85.010-
03 42} 36235003

imento Auxibar da Nota Fissal de Consumidor

Bletrlinica ;

. vl

Codigs  Deseriglio V1 Unit Total
02 JANTA 4700000 47,00
Qude. Tolal de Tiens !
YValor Total BS 47,00
Talok a Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENT(O Valor Pago
0Ol - Dinheiro R$ 47,00

Consnlee pela Chave de Acesso em
hrtp:/Avww. fzazenda. pr.gov.br adeevonsulta
4122 0R17 4932 2000 0105 6500 100 3961 A
3812
MIDOR - CONSUMIDOR NAO
TDENTIFICADO
NECe n" 23696 Série 1 17/08/2022 20:37:53
Protmeoln de autorizagio: 141 221116864269
Prata de awtorivagios | 7/08/2022 Jc 37153

CONS

1= "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP

Cw E/Jr EJ rO SIMPLE mzkﬁuHQ?ﬁL u: - _,ZNQ

T :w :uﬁ_ Grgof w::ﬁ:o >T CM.E-JPH
);{ Banco do Brasila IR RESTAURANTE LTDA
Voud pagon apraximadamente:
R3% 6,32 de bibuwios federals
RS 8,46 e tributas estaduais
Fornee: TRPT fermprasomsh o.om. br 3TRTIE

CNPJ: 17.493.2

R Doutor Lara
(30 - Ta:n Eww 3 amwuaow
Doctmento Auxiiiar da No Fiscal de Consumidor
Elctronica

Codigy Descricio  Qtde UN VIUnt .
Fotal
a2 TANTA 1,00 UN 4700000 )0
Quie. Tolal de I
Valor Total RS 47,00
Valur a Pagar Ry 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
01 - Dinheio RS 47,00

Consulie pela Chave de Acesso em
hnp:/Awww. fazenda. prgov brinfee/
412 cf T 4932 2000 0105 A500 1000 0
s Todde e
~ CONSUMIDOR - CORSUMIDOR NAO
TBENTIFICADD
MNECe n® 23713 Série 1 18/08/2022 20:23 !
Protocale de ancevizacdo: [4122112]¢
Daty de aotorizagdo: | 3/08/2022 20:23

B Vg

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU m,_uv

consulta
237 1314

OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"IF - "NAOQ

GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE HOMS,
NE IS5 B DE TP Nades Rancdrios: AG: 02992CC
72137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA

pagou aproximadamento:
R3 6,37 de iributos federais
RS R,46 de tributas estaduais
Feonie: TRPT /en

presometra.com. br 3

NPT 17493.2200001-03 - A J R RESTAURANTE

. Doutar Laraiy J - Cenirg - CED: 85.010-
030 - ﬂo:r {423 35235003

DNocimento Auxiliar da Wota Fissal de Consurmidor

sletrdnica

Codign Descrigio Gide UN Vi Unit %¢M.m
02 JTANTA LG UN : 7,00
Otde. Tolal de Tens |
Valor Tolal RS 47

Valor a Pugar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Pago
01 - Dinheiro R 47,00

Comsuite pela Chave de Acesso em
:sﬁ. {iwww. tazenda.pr.gov. by nfee/consulta
4122 0817 4932 2000 D105 6500 1000 0237 2313 4220
0590

NSUMEDOR - CONSUMIDOR NAO

TDENTIFICADD
NFCe n” 23723 Série 1 19/08/2022 20:36:42
Pyatocals de ME:::E ane t;u.w ifdf E
18720

¢

SUBOCUMENTO EMTTIDD POR ME OU EPP
% FANTE PELO SIMPLES NACIONALSIL - "NAO
GERA DIREITO & CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 BETE TP Nados Rancdriom AG: 6299-2CC
72137-98anco do BrasilAJR RESTAURANTE LTDA
Vool pagou aproXimadamente:

R3 6,32 de tribuios federais
RN 8,46 de fributos ¢ Ec.ﬁ.m
Fonte: TRPT/empresometro.com. br




N1-05 - A J R BESTAURANTE
LTA -
F. Dowor Latanizias, 841 - - Centro - CEP: €5.010-
N30 - Fone: (423 38233003
Noctrnemic Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codigo Descrigho Qtde UN Vi Unit . e

Total
02 JANTA UN 4700000 47,00
Quile. Total de Tiens 1
Valoe Total RS 47 00
Valor a Pagar B$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Yalor Pago
01 - Dinheiro Y 47,00

Cunsulte pela Chave de Acesse e
hittp:/Avww. tazenda. prgovl

| nfizeivonsults
4122 0817 4932 2000 0105 6500 1000 82374717 2729

. 1580
- CONSUMIDOR - CONSU MIDOR NAG
TDENTIFICADO

NECe n® 23747 Série 1 22/08/2022 20:24:30
Piotoenlo de autorizagio: 141221 140429103
Dt de avtorizacio:22/08/2022 20:24:30

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"I - "NAQ
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE HCOMS,

TE IS5 B DE TPT" Tados Rancarios: AG: 0299-20C
72137-9Banco do Brasil AJR RESTAURANTE LTDA
Voo pagou aproximadamente:

R$ 5,32 de tributos federais
RE 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/ermpresomstro. com br 3E8D-44Y

)

CNPIL 17.49:
R Daoator |

i de Consumidor

: ; o Y1

Codigo  Deserigio Oide UM Unit Total
[ip) JANTA 1,08 UM 4700600 47,00
Quite. Total de Tiens |
Valor Tota RS 47,00
Valoy u Pagay R 47,00
FORMA DE PAGAMENTD Valor Page
R§ 47,00

Consulte pela Chave de Acesse e
feefvonsulia

wwnw. Fazenda. prgo

A2l

, IVIIDOR NAO
IDENTIFICADO

1 - DOCUMENTO EMTTIDO POR ME 0L EPP
OPTANTE PELO BIMPLES NA “TONALMIE - SNAD
GERA DIRE[TO A CREDITD FISCAL DE ICMS,
DE 188 B DE TPT" Dados Runear s A 0299.2C0C
721 37-0Banco do BrasilAJR REST. AURANTE LTDA

Voud pagou aproximadamoenic:
R 6,32 de tibutos federals
RS R46 de trioamos csraduais
21 TRPT/empresomslio.com, br

CNPI: 17.493.220/0001-05 - A IR RESTAURANTE

11 - Fone: (427 36733003
Documanto Auxiliar da Not Figsal de Can
Eletrinica

Codigo Descriglo Qtde UM

02 JANTA !

[ e Tlens ]
Valor Total RS 47,00
Valor a Pugar R$ 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
0l - Dinheiso R§ 47,00

Consulte pela Chave de Apeass 2m
hittp:/Avww. fazenda pr gov.br otee ‘consulra
41722 0817 4932 2000 0108 A50C 10U G237 9115 9178
: 7804
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADD
: NECe n® 23791 Série 1 24/08/2022 28:47:02
Protovole de auterizagio: 41221 150259554
Pata de nutovizacio:24/08/2022 2001 7:02

1- *DOCUMENTO EMITIDD POR ME OU EPR
OPTANTT PELO SIMPLES NACTONALIL - 1AD
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DB T8S B DE TP Dados Rancirios AG: 0289200
1137-9Banco do Brasil AIR RESTAUR. NTH LTDA
Voo pagou aproximadamente:

R$ 5,32 de wibulos faderals
R& & 446 de tribuios estaduais
Fonte: TRP T /ampr sornetro.com, br 3TE1-8




CINPT: 174932720

W01-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R Doutor Larajeiras. 41 - - Cenlro - CBI: 85.010-
O30 - Fone: 1423 36233003
3 Anxiliar da Moty Fi de Consurmidor <

Codige Descrigfio Qide UL VI Unit b
Total

JANTA A0 UN 4700000 47,00

Qrede. Total de 1t ]
Valor Tolal RS 47,00

Talor u Pagur RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO

Valor Page
1 - Dink

0 / RF 47,00

Consules pela Chave de Acesse em

rww.fazenda. pr.gov bifatesconsulta

74932 2000 0105 A500 1000 0238 231K 2461

2454 ;
CONSUMMEBOR « CONSUMTHOR N A0
TOENTIFICAD
WNECe n" 23823 Gérie 1 25/08/212
Protocolo de autorizacio 14122

ik
ke
l =
Y e
R -2
Lo e
~¥

- "TOCUMENTO EMITIDO POR ME U EPP
CPTANTE PELD SIMPLES NACIONAL" I - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL D ,
DE 188 E DE TP Dados Bancirios; AG: 0299-20C-
72137-58aneo do Brasil AJR RESTAURANTE LTDA
Yout pagou aproximadamente:
R3 6,32 dg tribuws federals
RN 8.46 di tributos sstaduais
Fonte: TRPT/empresomatro.com . br 38145

EThs -

arasieiras. 341 - - Cenlro - CED: 85.010-

030 - Fone: (423 36235003
de Consumidor

Eletrdnica

Chdigy Deserigiio Gide UN V1 Unit %cwm”
(2 JaNTA i,00 UN 47,00
Qude. Tolal de Tums i
Valor Total RS 47,00
Valor » Pagar RS 47,04
FORMA DE PAGAMENTO Yalor Pago
Q1 - Dinheiro R$ 47,00
Consulte pels Chave de Acesso sm

hitp:/Avrwrw.azendnpr.gov.briod consulia

41720817 4932 2000 9105 6500 101 0 23% 3612 7475
2354 : ;
 GONSUMEDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICAD

‘o 1® 33HA6 Série 1 26/08/2022 19:16:03
Protocals de autprizagdo: 141221160197 :

S¥]
N

12 "DOCUMENTO EMITIDO POR ME (31U mvﬁ
OPTANTE PELO SIMPLES NACTONAL®I - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
PEISS B DE TP Dados Rancanos AG: 1289200
79137-9Banco do BrasilAJR REST. AURANTE LTDA
Voct pagou aproximadamenic:

RS 6,32 da tibutos fed
RS 846 de tributos estadua
Fonte: TRBPT/empresomeo.com.br 3

NP

17.493.220

H11-05 - A J R RESTAURANTE
LTirA -
R. Doutor Laranjeiras, 841 - - Centro - CEP: 85.010~
0341 - Fone: (42) 362330603
Documento Auxiliac da Nota Fiseal de Co
Eleirfinica

Codigo Desc Gide UN ViUnit .. J;

5 Total
02 WTN 4700000 a0
Cude, Towal de Tle i
Valor Total RS 47,00
Yalor ¢ Pagar RS 47,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
Q1 - Dinheiro RE 47,00

Consulie pela Chave de Acesss em
hittp:/Awww iz zenda.pr.govb

4122 G817 4932 2004

fee’consulia
ASO0 1000 0238 6019 2
8580
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
THENTIFICADO
NECe n" 23860 Série 1 29/08/2022 19:59:14
Protocals de antorizagin: 1412211749436n00
Dinta de sutorizacio:29/08/2022 19:55:14

12 "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP
ANTE PELO SIMPLES NACIONAL™IT - "NAO
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DEICMS,
DR 188 B DE TPT" Dados Rancdrios: AG: 0299-2C0
72137-9Banca do BrasilalR RESTAURANTE LTDA
Voct pagou aproximadamente:

R 5,32 de iributos federais
RS & .46 de tribuios estaduais
Fornte: TRPT/arnpresometro.com.br 33043




CNPI: 17493 220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LThA -
R. Doutor Laranjeiras. 841 - - Ceniro - CEP: 85.010-
030 - Fome: (42) 36233003
Documants Aaxiliar da Nota Fiscal de Consumidor
Eletrfinica

Codigo Descrigio QTN  VIUnit Tu:at
0z JANTA 100 UN A7,00000 47,00
Oude. Towal de Tiens |
Valor Total RS 47,00
Valor « Pugar R$ 47,06

FORMA DE PAGAMENTO
01 - Dinheito
Camsulee pela Chave de Acesso em
http:/iwww. fazenda prgov.brintee ‘consulta
4122 GR1T 4432 2000 U1US §500 1000 0239 05135 5384
5490
CONSUMIDOR - CONSUMIDOR NAO
IDENTIFICADO
NFCe n" 23905 Série 1 30/08/2022 20:18:56
Protocaln de auterizagio: 41221 179759490
Data de autorizacio:30/08/2022 20:18:56

Valor Pago
1§ 47,00

1 - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPFi
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL™II - "NAOG
GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS,
DE 188 B TE TPT" Dados Bancirios: AG: 0299-2CC
79137-9Banco do BrasilAJR RESTAURANT ELTDA
Vocé pagou aproximadamonte:

R3 6,37 de tributos federals
RS 8,46 de tributos sstaduais
Fonte: TRPT fempresometro,com. br 3T8THE

CNPI: 17.493.220/0001-05 - A J R RESTAURANTE
LTDA -
R. Doutor Laranjeivas. 841 - - Centro - CEP: 85.010-
030 - Fone: {(42) 362335003
Documento Auxitiar da Nowa Fiscal de Consumidor
Eletrdnica

Codigo. Descrigio  QideUN  VIUnit . *°

Total
02 JANTA 1LOOUN 47,00000 47,00
Qude. Tolal de Tiens i
Valor Tutal RS 47,00
Valor a Pagar R 47,00

FORMA DE PAGAMENTO
0! -~ Dinbeiro
- Comsuolte pela Chave de Acesso em
hitp:/Aserw. fazenda. pr.gov.brinfee/consulia
4122 0817 4932 20000105 6500 1000 0239 3918 0R73
3540
CONSUMIBDOR - CONSUMIDOR NAQ
; " TDENTIFICADO
NECe n" 23939 Série 1 31/08/2022 20:00:39
Protoenin de autorizacdo: (41221 184964717
Data de autorizacio:31/08/2022 20:00:39

Valor Pago
RY 47,00

T-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME QU EPP
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"YII - "NAD
GERA DIREITO A CRI'ZDITD FISCAL DE ICMS,
DE 158 E DE TPT! Dados Wancdrios: AG: 0299-2CC
72137-9Banco do BrasiTAJR RESTAURANTE LTDA
Vocé pagou aproximadamentc:

R3 6,32 de tributos federais
RS 8,46 de tributos estaduais
Fonte: TRPT/empresometro.com.br 3T81-44



Cz%ﬁmwm PR

Rua; Bom Jesus 270  Fone;42 36361622 e-mail :educacaocantagalo@gmail.com
Memorando N2 144
Para Secretaria de Administragdo

Venho por meio deste solicitar 18 didrias, referente aos dias
08,09,10,11,12,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26,29,30,31 de agosto, para o motorista Valdecir
Vicente, que realiza o transporte dos académicos para o municipio de Guarapuava, no periodo
noturno.

Atenciosamente

Cantagalo, 08/08/2022

\y %r;%ni/ Fe!fﬁ?%%tl

Secretdria de Educacdo



Prefeitura do

CRPE FRIAFEGET JOMNL 45

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragéo / Departamento de Recursos Humanos

Data: 20 /09/2022

Prezado (a).

Hua Dindeosta, 379 « Contre - CEF: BSY ST « Peaes 43 3636-1 185

lunicipio de Cantagalo
ESTADD PARANA

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e n3o restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administracéo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagéo desconto Empenho
Albino Deonildo de | 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 | R$ 95,36 | 5892/2022
Moura
Total R$ 95,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovaciao desconto Empenho
Antonio Pereira | 02/08/2022 Curitiba-Pr 09/08/2022 R$ 47,68 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 08/08/2022 Curitiba-Pr 15/08/2022 R$ 47,68 512312022
dos Santos
Antonio Pereira 18/08/2022 Curitiba-Pr 25/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 22/08/2022 Curitiba-Pr 29/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 24/08/2022 Curitiba-Pr 31/08/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira 26/08/2022 Curitiba-Pr 02/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 30/08/2022 Curitiba-Pr 06/09/2022 | R$ 119,20 | 5123/2022
dos Santos
Total R$ 691,36
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Daniele Santos S. | 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5890/2022
de Moura
Total R$ 47,68
N
8 Prad i




feitura do Municip
ESTADD PARANA

pio de (

| ENBEFEIFOO8 SO0 48
B Cinderela, 3979 « Conwg LE® BELG0000 - Farwes 42 36381185

antagalo

Nome D_ata da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
: Viagem Comprovacgio desconto Empenho
Elias Mattos 15/08/2022 Cascavel-Pr 22/08/2022 | R$ 47,68 | 5128/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
: : Viagem Comprovagio desconto Empenho
Gleise Elise das | 03/08/2022 Curitiba-Pr 10/08/2022 | R$ 47,68 | 5139/2022
Neves da Silva :
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagio desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 24/08/2022 | Prudentépolis-Pr | 31/08/2022 | R$ 71,52 | 5598/2022
de Oliveira
Total R$ 71,52
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Luiz Antonio 19/08/2022 Curitiba-Pr 26/08/2022 | R$ 23,84 | 5124/2022
Petachinski
Luiz Antonio 31/08/2022 Curitiba-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5124/2022
Petachinski
Total R$ 71,52
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacao desconto Empenho
Nestor Garcias da | 11/08/2022 | Guarapuava-Pr | 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5280/2022
Silva
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacio desconto Empenho
Pricilla Antonia 31/08/2022 | Foz do Iguagu—Pr | 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5891/2022
Lemos
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagao desconto Empenho
Ricardo G. da 31/08/2022 Cascavel-Pr 07/09/2022 | R$ 47,68 | 5857/2022
Silva
Total R$ 47,68




Prefeitura de Municipio de GCantagalo
ESTADC PARANMA "

P PRIFORET 00T

&
By Cincdwonshe, 379 « Conen « DEF, 85 FSUI00 - Peavee 43 3636-1 185

Data Max. p/ Valor do N° do
desconto Empenho

Nome Data da Destino da viagem
Comprovagéo
R$ 47,68 | 5278/2022

Viagem
Guarapuava-Pr 18/08/2022

Valdeci Vicente | 11/08/2022
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N°do
Viagem Comprovagédo | desconto Empenho
Valdemir Vicente | 11/08/2022 Guarapuava-Pr | 18/08/2022 | R$ 47,68 | 5279/2022
, Total R$ 47,68




10/08/2022 08:13 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
1e/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.13.04
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: P MUN CANTAGALO FUNDEF 10
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 9.240-1

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : P MUN CANTAGALO FUNDEF 10

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: @727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 67.730-2

FAVORECIDO: VALDECI VICENTE

CPF/CNP3J: 025.261.639-19

VALOR: R$ 858,24
DEBITO EM: 10/08/2022

DOCUMENTO: 081002
AUTENTICACAO SISBB: 6.527.789.CC6.CFB.95D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.59#/template/~2FconsuItas~2F869-1 .bb 2/5



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAOQ)

Data Previséo N° Liquidag&o N° Enpenho N° Requisicdo N°
08/08/2022 5864 5117/2022 5278/2022

Licitagido

Tipo Ndrmero

Sem licitagéo

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

VALDECI VICENTE 60511-5 025.261.639-19

Enderego Bairro

Linha Nova, 0 - Cavaco

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85162-000 Conta Corrente 748 727-7 67730-2

Classificagdo da despesa

3790 08 SECRETARIA DE EDUCACAO E CULTURA

08.002 DEPARTAMENTO DE APOIO PEDAGOGICO

12.361.0080.2057 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE EDUCAGAO E CULTURA
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS

e

¢
4

Outras informagoes

Retengbes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Documento Data Valor

Recursos

Recibo

Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Oitocentos e Cinqiienta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos, referente ao pagamento do

empenho ndmero 5278/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

//;a%,_,/m

PREFEITO MUNICIPAL

ALDO OKONOSKI
SECRETARIO DE FINANGAS

JOAO KONJUNSKI




